PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 217/SANJ/2022

Tatuí, 21 de janeiro de 2022.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
DD. Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Resposta ao Requerimentonº 3/1//2021.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em atenção ao requerimento
supramencionado, venho através deste passar as mãos de Vossa Excelência, a

informação prestada pelo Sr. Guilherme Costa de Camargo Barros, Diretor Estratégico

da Secretaria Municipal de Planejamento, Trabalho e Gestão Pública.

Aproveito o ensejo para manifestar a Vossa Excelência, os protestos de

consideração e real apreço.

Atenciosamente,
Avenida Domingos Bassi, nº 1.000

CECAP - Tatuí/SP

ITURA DE TATUÍ
TRABALHO

PLANEJAMENTO,TRABALHORca
 PREF|

Tatuí, 05 de janeiro de 2022.

À SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E NEGÓCIOS JURÍDICOS

ASSUNTO: REQUERIMENTOCÂMARA Nº 3717/2021

Prezado Senhor.

Em resposta ao referido requerimento, informo que não há como

mensurar especificamente se houve aumento do número de trabalhadores informais

em Tatuí, com o advento da reforma trabalhista de 2017.

Sendo o que me compete informar até o momento.   DIRETOR DE PLANEJAMENTO

Av. CÔNEGO JOÃO CLÍMACO, 140 — CENTRO — TATUÍ/SP
FonE: (15) 3259.8400 — CEP 18270.900